
N o r s k  
\9) Landbruksrådgiving 

Karmøy kommune 
Boks 200 
4251 Kopervik 

Norsk Landbruksrådgiving Rogaland 
Postvegen 213, Særheim 

4353 Klepp st 
Telefon: 51 78 91 80 

rogaland@nlr.no 

Vi søker om kr. 112000,- i kommunal støtte for 2024 

Vi håper at Karmøy kommune ynsker å støtte oss økonomisk også i 2024. Etter samanslåinga i NLR 

Rogaland har våre medlemmer fått eit breiare og betre tilbod. Vi har dei siste 2 åra satsa ekstra på 

våre kontor i Ryfylke og på Haugalandet. Vi har tilsett nye medarbeidarar for både å styrke det 

eksisterande fagtilbodet, men også for å kunne tilby nye. Dette betyr auka tilgjengelegheit for bonden 

til å nå ledig rådgivar, men også ei heilskapleg rådgiving der bonden får det han eller ho treng for å 

drifte garden betre agronomisk og økonomisk. 

Det skjer i disse dagarein større samanslåingsprosess med 8 andre einingar i Noreg. Dette vil setje 

oss enda betre i stand til å kunne tilby den beste - og einaste - uavhengige og nøytrale rådgivinga til 

den norske bonden. Vi kan i større grad enn nå dele på kompetansen frå andre stader i landet, både 

gjennom nye digitale løysningar, men også ved fysiske samlingar. Fagartiklar gjennom våre 

heimesider, fag- og medlemsnytt m.m. vil også bli styrka gjennom denne samanslåinga. Vi håper difor 

Karmøy kommune ser nytten i eit framleis sterkt kompetansemiljø for landbruket på Haugalandet/Indre 

Ryfylke, og ønsker å støtte oss, også i framtida. Vi hadde ved årskiftet 167 medlemmer i Karmøy 

kommune. 

Våre medarbeidarar på Haugalandet er delt mellom 3 kontorstader: 

Kontor Haugesund: 
Annlaug Fludal, avdelingsleiar og rådgivar plantevern, kulturlandskap og grovfor 

Håkon Pedersen, rådgivar grovfor, plantevern, beite og foringsrådgiving 

Åshild Irene Lie, rådgivar frukt, kulturlandskap og grovfor 

Olav Havn, rådgivar grovfor 

Kontor Ølen: 

Ingvild Steinnes Luteberget, avdelingsleiar og rådgivar grovfor og jordhelse 

Harald Hetland, rådgivar grovfor og grovforøkonomi, funksjonstesting og sprøyter 

Lars Kjetil Flesland, rådgivar grovfor, drenering/nydyrking og bær 

Bjørg Karin Dysjaland, rådgivar grovfor og funksjonstesting av sprøyter 

Magnus Haugland, rådgivar grovfor og klimarådgiving 

Lene Marie Hustveit, rådgivar HMS og mentorordninga i landbruket 

Helene Moe, rådgivar HMS/krisehandtering 



Kontor Sand: 
Bård Oliver Gjellestad, rådgivar grovfor og grovforøkonomi 

NLR Rogaland og NLR Agder vil frå 1.1 2024 utgjere region sør i Norsk Landbruksrådgiving SA, med 
ca 50 tilsette av totalt 350 rådgivarar over hele landet. I tillegg til fagområda som er nemnt over, tilbyr 
vi også rådgiving innan korn, potet, grønsaker friland og veksthus, bygg- og økonomirådgiving. 

Sjå elles link til årsmeldinga for 2022, der aktivitetane våre er skrive i detalj. 
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Rådgivar 
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